
 

INFORMACJA O WYNIKU KONKURSU 

w trybie art. 119 ustawy z dnia 20.07.2018 r. -  

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) 

 

Konkurs na stanowisko: asystent 

w grupie pracowników: badawczo-dydaktycznych 

Jednostka organizacyjna zatrudniająca: Katedra Europejskiego Prawa 

Konstytucyjnego/ Wydział Prawa i Administracji UŁ 

Data ogłoszenia: 02.12.2025 

Termin składania ofert: 02.01.2026 

Termin rozstrzygnięcia:  08.01.2026 

Ilość zgłoszeń: 6 

W wyniku przeprowadzonego postepowania konkursowego na w/w stanowisko 

konkurs  

Wygrał: mgr Miłosz Gapsa 

Uzasadnienie sformułowane przez komisję konkursową  

Do konkursu przystąpiło 6 kandydatów. 

Po przeanalizowaniu złożonych dokumentów oraz przedyskutowaniu predyspozycji 

kandydatów do podjęcia pracy na stanowisku asystenta, Komisja postanowiła 

jednogłośnie głosów przyjąć, iż konkurs wygrał mgr Miłosz Gapsa.  

Kandydat złożył wszystkie wymagane dokumenty, z których wynika, że spełnia 

warunki konkursu na stanowisko asystenta w grupie pracowników badawczo-

dydaktycznych ogłoszonego 02.12.2025 roku. Kandydat posiada tytuł zawodowy 

magistra prawa i specjalizuje się w zakresie prawa międzynarodowego publicznego. 

Kandydat ukończył również studia pierwszego stopnia na kierunku zarządzanie i 



inżynieria produkcji w specjalności Gestion et Techonologie i w 2020 roku uzyskał tytuł 

zawodowy inżyniera. Kandydat ukończyć studia podyplomowe z zakresu prawa 

kanonicznego dla prawników (Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II w Lublinie) 

oraz Szkoły Prawa Francuskiego (Uniwersytet Łódzki). Wykazał się również 

doświadczeniem naukowym potwierdzonym publikacjami w wysoko publikowanych 

czasopismach naukowych (100 pkt. i wyżej), na przykład The Law and Practice of 

International Courts and Tribunals, Chinese Journal of International Law, Studia 

Iuridica, The International Journal of marine and Coastal Law, Przegląd Europejski. 

Kandydat złożył wymagane oświadczenia, także oświadczenie, że Uniwersytet Łódzki 

będzie Jego podstawowym miejscem pracy w rozumieniu art. 120 ustawy z 20 lipca 

2018 r. Kandydat przedstawił satysfakcjonujący dorobek naukowy w zakresie 

konkursowej specjalności. Kandydat posiada ogólną wiedzę na temat prowadzenia 

badań naukowych oraz kieruje projektem badawczym pod tytułem „Efektywność 

środków tymczasowych w sporach międzypaństwowych”, który uzyskał finansowanie 

w ramach konkursu Preludium 22. Wszedł również w skład grupy badawczej projektu 

pod tytułem „Orzecznictwo międzynarodowe w sporach krajowych”, który uzyskał 

finansowanie w ramach konkursu Sonata 17. Posiada również potwierdzony czynny 

udział w konferencjach krajowych i zagranicznych, a także udokumentowane 

doświadczenie w pozyskiwaniu stypendiów zagranicznych, na przykład Clifford and 

Mary Corbridge Trust of Robinson College of the University of Cambridge, NAWA, 

Lauterpacht Centre for International Law. Kandydat posiada umiejętność pracy w 

zespole, w tym przy organizowaniu konferencji naukowych oraz innych wydarzeń 

naukowych. Kandydat zna biegle język angielski, co zostało udokumentowane 

certyfikatem Cambridge English Level 2 Certificate in ESOL International (Advanced). 

Dodatkowo kandydat wykazał się znajomością języka francuskiego na poziomie C1, 

udokumentowanego certyfikatem DALF C1, języka hiszpańskiego na poziomie C1, 

udokumentowanego certyfikatem DELE C1 poświadczającym znajomość tego języka. 

Jego szczególnym atutem jest otrzymanie Stypendium Ministra dla wybitnych młodych 

naukowców oraz nagrody Rektora UŁ za osiągnięcia w zakresie działań związanych z 

aktywnością publikacyjną i umiędzynarodowieniem kształcenia oraz pracy naukowej i 

badawczej. Z tego względu Jego włączenie do zespołu Katedry Europejskiego Prawa 

Konstytucyjnego w wymiarze pełnego etatu przyczyni się do wzmocnienia potencjału 

badawczego oraz oferty dydaktycznej.     



 

Łódź, 08.01.2026 r. 

  dr hab. Monika Bogucka-Felczak, prof. UŁ                                                                                                                           

                       (przewodnicząca komisji konkursowej) 

 

 


